
UCHWAŁA NR LXXX/361/23 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Chojnowa z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2023 r., poz. 40 ; ze zm.) oraz art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LXX/322/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 20 grudnia 2022 r.                
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Chojnowa z organizacjami pozarządowymi               
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” w ten sposób, 
że w załączniku do uchwały rozdział VIII § 8.1 otrzymuje następujące brzmienie „Wysokość środków 
przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2023 roku wynosi nie więcej niż 234 000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6027A00-3079-427C-AD32-268965027938. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr LXXX/361/23 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Chojnowa z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023”. 

 

W Uchwale Nr LXX/322/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 20 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Chojnowa z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” zmianie ulega § 

8.1 – Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2023 roku wynosi nie więcej 

niż 234 000 zł. 

Zaplanowana kwota na 2023 r. jest niewystarczająca, kluby prężnie się rozwijają, startują 

w wielu rozgrywkach sportowych na arenie ogólnopolskiej. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6027A00-3079-427C-AD32-268965027938. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/361/23 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


